Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 605 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2025 .............................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 46/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ ° 25.064.064/0001-87, com sede na Rua 21 de Abril, nº

1525, Centro CEP:77.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO, neste

ato representado por seu prefeito em exercício, o Sr. Sandrimar

Alves da Silva, brasileiro, portador do CPF 039.308.521-01,

residente domiciliado na Rua Cônego João Lima, Centro, nesta

cidade de Cachoeirinha Tocantins.

CONTRATADO: J. O. S. DE OLIVEIRA LTDA. Inscrita no CNPJ

N° 22.414.195/0001-59, sediada na Rua do Comércio, Centro, na

cidade de Angico, Estado Tocantins, CEP n° 77790-000 por

intermédio de seu representante legal o Senhor José Orleans Sales

de Oliveira, brasileiro, casado, empresário, maior e capaz, inscrito

no CPF sob o n° ***.718.271 - **.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

TIPO CAMIONETE, CABINE DUPLA 4X4 DIESEL,

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO

GABINETE DO PREFEITO, CONFORME TERMO DE

REFERENCIA DO ANEXO I.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 21

de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro do corrente.

VALOR TOTAL: R$ 114.400,00 (cento e quatorze mil e

quatrocentos reais)

Município de Cachoeirinha - TO, 21 de fevereiro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO

CNPJ 25.064.064/0001-87

Sandrimar Alves da Silva

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 605

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20605.docx%23_Toc191896295

		2025-02-21T13:12:27-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144